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! Nom Equipe
1 5- Gilles Laplante
2 1- Claudette Laplante
3 7- Marthe Ouellet
4 8- Michel Bilodeau
5 3- Cyrille Guay
6 4- Monique Godon
7 2- Guylaine Fortin
I 6- Andre Desormeaux

Nom Éouipe
1- Claudette Laplante
2- Guylaine Fortin
3- Cyrille Guay
4- Monique Godon
5- Gilles Laplante
6- Andre Desormeaux
7- Marthe Ouellet
8- Nlichel Bilodeau

Hd
36
31

108
51

0
61

68
58

5

I

PJ

J
3

P3
938

804
772

751
850
963

P1
855
753
797
778
1036
765
949
849

Pts
6.0
'1.0

4.0
3.0
8.0
2.0
7.0
5.0

Pts
7
4
3

2
6
1

P2 Pts
953 7 .0
762 1.0
897 50
847 3.0
958 8.0
829 2.0
924 6.0
855 4.0

Cédule de la Semaine Prochaine

Raooorts : STATISTIQUES
Lisue : LIGUE DU MARDI SOIR (Week #16)- Classement des équipes

PS
00
00
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
00

Pts y
30.0 3

?7.0 3
24.0 0
22.0 3

16.0 0
11.0 2
8.0 1

60 0

DN
00
00
30
00
30
10
20
30

QA QAhd
2739 2847
2653 2746
2399 2723
2514 2667
2498 2498
2214 2397
2148 2352
2171 2345

Triple Pts
2746 7.0
2352 2.0
2498 40
2397 3.0
2847 8.0
2345 1 .0
2723 6.0
z66t 3.U

HS HS hd
1000 1036
922 953
841 949
912 963
897 897
786 847
769 837
771 A29

Tot
27 .0
8.0
16.0
11.0
30.0
6.0

24.0
22.0

HT HT hd Mov
2739 2847 817
2653 2746 823
2399 2723 738
2514 2667 801
2498 2498 858
2214 2397 790
2148 2352 782
2171 2345 793

PS Io, Sem
0.0 27.0
0.0 8.0
0.0 16.0
0.0 '11.0

0.0 30.0
00 6.0
0.0 24.0
0.0 22.0

#17

3 & 14:

278 Allan Rooney
278 Louis Bacon
268 Daniel Arsenault
267 Mathieu Sagala
258 Michel Bilodeau

Partie
253 Claudette Lælante
235 Lucie Lesperance
231 Marthe Ouellet
227 Suzanne Thibault
216 Monique Villeneuve

255 Allan Rooney
244 Gilles Laplante
231 Cyrille Guay

vs (2499)

Semaine
699 B-enoitSC-tutarie
698 Mathieu Sagala
680 Cyrille Guay
678 Louis Bacon
659 Allan Rooney

Semaine
6sg Claudette faplante
600 Suzanne Thibault
595 Lucie Lesperance
569 Marthe Ouellet
545 Monique Villeneuve

Haut Simple / Moyenne
96 Claudette Laplante
87 Danielle Bedard
79 Guylaine Fortin
79 Suzanne Thibault
74 Monique Villeneuve

vs (2504) 7-

Haut Triple / Moyenne
222 Louis Bacon
202 Daniel Arsenault
198 Benoit Ste-Marie
155 Mathieu Sagala
154 Gilles Laplante

Haut Triple , Moyenne
170 Claudette Laplante
156 Suzanne Thibault
145 Danielle Bedard
1 '19 Monique Villeneuve
108 Lucie Lesperance

Haut Triple / Moyenne _
154 Daniel Arsenault
10'1 Michel Bilodeau
94 Claude Duhaime

126
116
91

88
86

FEMME

Meneurs de la Semaine #16

Haut Simple / Moyenne
78 Gilles Laplante
72 Daniel Arsenault
64 Allan Rooney

Meneurs de Saison
HOMMES

Haut Simple , Moyenne
Louis Bacon
Daniel Arsenault
Allan Rooney
Daniel Laverdure
Mathieu Sagala

1) 4- Monique VS 5- Gilles Laplante

HOMMES

Semaine
648 AilânRooney
638 Michel Bilodeau
628 Daniel Arsenault

Détails des Points de Peterson

Partie
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230 Daniel Arsenault
226 Michel Bilodeau

Partie
253 e laudAteTaplar,te
225 Suzanne Thibault
'197 Guylaine Fortin
184 Marthe Ouellet
183 Lucie Lesperance
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Claude Duhaime 83
Carol Parent 75
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Gilles Laplante
Allan Rooney

616 Claude Duhaime
601 Cyrille Guay

Semaine
5-65-elaude-t[eaælante
562 Suzanne Thibault
531 Marthe Ouellet
51 1 Ginette Lambert
465 Guylaine Fortin

Haut Simple / Moyenne
85 Claudette Laplante
72 Suzanne Thibault
58 Guylaine Fortin
29 Ginette Lambert
20 Carmen Coulombe

!êqt r4p!91 tl4gyenne
103 Suzanne Thibault
64 Ginette Lambert
59 Claudette Laplante
48 Guylaine Fortin
'15 Marthe Ouellet

51

47

FEMME

B
1

2

4

t)
7
8
I
10
11

12
13
14
15
'16

17
18
19

-20
21

22
23
24
25
26
27

Nom Joueur
Cyrille Guay
Allan Rooney
Mathieu Sagala
Michel Bilodeau
Marc Ste-Marie
Benoit Ste-Marie
Pierre-Luc Legare
Claude Duhaime
Andre Desormeaux
Michel Sagala
Gilles Lâplante
Normand Leduc
Rejean Proulx
Marcel Ste-Marie
Daniel Arsenault
Gilles Jodoin
Louis Bacon
Alain Dumais
Sylvain Martineau
Daniel Laverdure
Guy Jacques
Rene Boisvert
Rejean Rivest
Carol Parent
Francois Coulombe
Steve Boulais
Jacques Vallee

Mov PJ
197 .20 45
'192.40 42
190.16 42
18'l .23 39
177.14 24
177 .03 45
177.01 6
176.23 42
174.29 48
174.14 48
168.03 45
'r 65.'r 9 48
164.10 39
163.36 48
162.07 42
160.32 48
159.21 45
158.38 45
158.21 45
157.47 48
156.44 45
156.03 48
155.27 48
152.10 48
'144.28 48
134.18 48
132.24 48

QA HS
8885 257
8104 278
7996 267
7082 258
4262 245
7968 236
1063 190
7415 245
8381 233
8366 249
7 563 244
7939 223
6406 241
7860 226
6811 268
7712 212
7176 278
7148 212
7131 211
7583 241
7064 225
7491 211
7467 224
7306 221
6940 202
6450 200
6360 198

Nom Joueur
Lucie Lesperance
Marthe Ouellet
Claudette Laplante
Suzanne Thibault
Ginette Lambert
Nicole Auger
Monique Villeneuve
Cecile Bisson
Nathalie Cardinal
Guylaine Fortin
Francine Proulx
Carmen Coulombe
Danielle Bedard

Mov PJ
175.14 27
172.23 45
170.05 48
155.42 45
150.38 48
150.05 30
145.35 48
143.42 48
'143.01 36
140.29 45
135.02 42
133.'16 48
111.19 21

QA HS HT
4739 235 595
7763 231 569
8165 253 653
7017 227 600
7238 215 511
4505 208 535
6995 216 545
6906 172 493
5149 202 498
6329 210 507
5672 166 454
6400 178 464
2350 190 454

HT
680
659
698
638
559
699
607
625
631
599
610
588
ano

584
658
592
678
569
574
609
592
560
574

484
506
491

E
1

2
3

4
5
o
7
8
9
10
11

12
'13

Réqulier par movenne Hommes Réqulier par movenne Femmes


